JXTGエネルギー株式会社 広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目1番2号  TEL: 03-6257-7150  www.noe.jxtg-group.co.jp

２０１９年６月２８日

各 位

人事異動について

当社（社長：大田 勝幸）の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

日付 氏 名 現 新

2019/8/1 引田 覚 製造部 操業管理グループ
横浜製造所

製油グループマネージャー

2019/8/1 島貫 将司
和歌山製油所

需給管理グループマネージャー

ＪＸＴＧホールディングス（株）

未来事業推進部

事業推進２グループマネージャー

2019/8/1 加藤 淳樹
横浜製造所

製油グループマネージャー

和歌山製油所

需給管理グループマネージャー

2019/8/1 鳥山 重隆
機能材カンパニー

機能材事業化推進部副部長

機能材カンパニー

機能材事業化推進部副部長 兼

機能材事業化推進部

機能材事業化推進２グループ

マネージャー

2019/8/1 藤原 利通

鹿島石油（株）出向

（鹿島製油所事務副所長）

鹿島石油（株）出向

（鹿島製油所事務副所長 兼

総務グループマネージャー）

 以 上